EDITAL 20/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Resultado Preliminar

O coordenador do projeto de pesquisa nº 061405 torna público o resultado preliminar

da seleção de alunos dos cursos superiores da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil,

conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. Resultado

Classificação Nota Nome

1 7,74 Gabriel Denarde

2 7,65 Laura Barros

3 7,55 Carlos Eduardo Chaves de Lima

4 7,46 Pedro Henrique Salvador

5 7,42 Guilherme de Mello Pasa

6 7,35 Lucas de Quadros

7 7,33 Marco Antonio Auth

8 7,23 Lorenzo Michelotti

9 7,19 Claudia Kussuma Flores Lesama

Santa Maria, 27 de março de 2025.

________________________
Prof. Walter Priesnitz Filho

SIAPE 1680748